М И Н И С Т Е РС Т В О  Н А У К И  И В Ы С Ш Е Г О  О Б Р А ЗО В А Н И Я  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е РА Ц И И
Фелерачыкх' locvuipeiB eiiiiiv  ою.чжсшос араюгаге.iwioo ччрйкчсниснысшст шраюкишя

«Российский экономический университет имени Г. В. Плеханова»
К р а с н о д а р с к и й  ф и л и а л  Р Э У и м.  Г. В.  П л е х а н о в а

П Р И К А З

31 мая 2023г. № 69
Краснодар

О стоимости обучения в Краснодарском
филиале РЭУ им. Г.В. Плеханова
в 2023/2024 учебном году

На основании решения Совета филиала от 30.05.2023г, протокол №14
«Об установлении стоимости обучения в Краснодарском филиале РЭУ им.
Г.В. Плеханова в 2023/2024 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить стоимость обучения по программам высшего

образования для набора 2023 года в соответствии с Приложением 1.
2. Установить стоимость обучения по программам среднего

профессионального образования для набора в 2023 года в соответствии с
Приложением 2.

3. Установить стоимость обучения по программам высшего
образования для студентов 2-5 курсов в соответствии в Приложением 3.

4. Установить стоимость обучения по программам среднего
профессионального образования для студентов 2-4 курсов в
соответствии в Приложением 4.

5. Установить стоимость обучения для студентов, зачисляемых в
филиал в порядке перевода из других учебных заведений для
продолжения обучения и в порядке восстановления, в размере, равном
стоимости обучения, установленной для студентов соответствующего
курса, на который зачисляется студент.

И.О. директора Э.Г. Баладыга

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Петровская Анна Викторовна
Должность: Директор
Дата подписания: 24.11.2025 11:34:43
Уникальный программный ключ:
798bda6555fbdebe827768f6f1710bd17a9070c31fdc1b6a6ac5a1f10c8c5199

Приложение №1
к приказу директора Краснодарского
филиала РЭУ им. Г.В. Плеханова
от 3 1,05.2023г № 69

Стоимость платных образовательных услуг по программам высшего образования для набора в 2023 года
в Краснодарском филиале РЭУ им. Г.В. Плеханова

Уровень
обучения Направление подготовки Код Форма обучения

Стоимость
обучения 2023-
2024 года (руб.)

Бакалавриат Экономика 38.03.01 Очная 129 000

Бакалавриат Менеджмент 38.03.02 Очная 129 000

Бакалавриат Торговое дело 38.03.06 Очная 129 000

Бакалавриат Товароведение 38.03.07 Очная 129 000

Бакалавриат Технология продукции и организация
общественного питания 19.03.04 Заочная 52 400

Бакалавриат Прикладная информатика 09.03.03 Заочная 52 400

Бакалавриат Экономика 38.03.01 Очно-заочная 71 400

Бакалавриат Менеджмент 38.03.02 Очно-заочная 71 400

Уровень
обучения Направление подготовки Код Форма обучения

Стоимость
обучения 2023-
2024 года (руб.)

Бакалавриат Торговое дело 38.03.06 Очно-заочная 71 400

Бакалавриат Товароведение 38.03.07 Очно-заочная 71 400

Магистратура Государственное и муниципальное
управление 38.04.04 Очная 139 200

Магистратура Экономика 38.04.01 Заочная 52 900

Магистратура Г осударственное и муниципальное
управление 38.04.04 Заочная 52 900

Магистратура Финансы и кредит 38.04.08 Заочная 52 900

Т.В. Кулешова

Приложение №2
к приказу директора Краснодарского
филиала РЭУ им. Г.В. Плеханова
от 31.05.2023г № 69

Стоимость платных образовательных услуг по программам среднего профессионального образования для набора в
2023 года в Краснодарском филиале РЭУ им. Г.В. Плеханова

Уровень
обучения Направление подготовки Код Форма

обучения

Стоимость
обучения 2023-2024

года (руб.)

11 одготовка
специалистов

среднег о звена

Экономика и бухгалтерский учет
(по отраслям)

38.02.01 Очная 68 400

Коммерция
(по отраслям)

38.02.04 Очная 68 400

Товароведение и экспертиза качества
потребительских товаров 38.02.05 Очная 68 400

Экономика и бухгалтерский учет
(по отраслям)

38.02.01 Заочная 44 800

Т.В. Кулешова

Приложение №3
к приказу директора Краснодарского
филиала РЭУ им. Г.В. Плеханова
от 31.05.2023г № 6 9

Стоимость платных образовательных услуг по программам высшего образования для студентов 2-5 курсов
в Краснодарском филиале РЭУ им. Г.В. Плеханова в 2023-2024 году

Уровень
обучения

1 Управление
подготовки

Код
Форма

обучения

Стоимость обучения в год для набора предыдущих лег, (руб.)
Для 2 курса(набор

2022 г.)
Для 3 курса(набор

2021г.)
Для 4 курса(набор

2020 г.)
Для 5 курса(набор

20191.)
По

приказу
2022 г.'

На 2023 г.
По

приказу
20221'.

На 2023г.
По

приказу
2022г.

На
2023г.

Но
приказу
2022г.’

На 2023г.

Бакалавриат

Технология
продукции и
организация

общественного
питания

19.03.04 очная 0 147 600 0 0 132 800 0 0 0

Экономика 38.03.01 очная 1 19 200
" 119 200

130 800 1 10 800 125 600
125 600

1 14 000 1 16 800 0 0
0
0

Менеджм cm 38.03.02 очная 130 800
0

110 800 1 14 000 116 800 1 0
Торговое дело 38.03.06 очная 1 19 200 1 10 800 125 600 1 14 000 1 16 800 0

Товароведение ОС очная 1 19 200 130 800 1 10 800 125 600 1 14 000 1 16 800 0 0

Экономика 38.03.01 очно­
заочная

69 000 72 600 0 72 600 0 0 0 0

Менеджмент 38.03.02 очно­
заочная

69 000 72 600 0 72 600 0 0 0 0

Торг овое дело 38.03.06 очно­
заочная

69 000

69 000

72 600 0 72 600 0 0 0 0

Товароведение 38.03.07 очно-
заочная

72 600 0 72 600 0 0 0 0

[ 1рикдадпая
информатика

09.03.03 заочная 0 52 000 0 0 0 0 0 0

Технология
продукции и
организация

общественного
питания

19.03.04

38.03.01

заочная 48 800

0

52 000 44 600

44 600

5 1 400

0

45 800

45 Ш Г

47 000

47 000 "

45 800

4 '  800

48 200

48 200Экономика заочная 0
Менеджмент 38.03.02 заочная 0

0
0

0 44 600 0 45 800 47 000 45 800 48 200
Торговое дело
Товароведение

38.03.06
'8.03.0 ’

заочная
заочная

0
0

44 600
44 600

0
0

45 800
45 800

47 000
47 000

45 800 48 200
45 800 48 200

Магистратура

Финансы и кредит 38.04.08 очная 122 720 137 800 0 0 0 0 0 0
Экономика 38.04.01 заочная 48 800 52 800 44 600 5 1 400 0 0 0 0

Государственное и
муниципальное

управление
38.04.04 заочная 48 800 52 800 44 600 5 1 400 0 0 0 0

Финансы и кредит 38.04.08 заочная 48 800 52 800 44 600 5 1 400 0 0 0 0

' /
У

Т.В. Кулешова

Приложение №4
к приказу директора Краснодарского
филиала РЭУ им. Г.В. Плеханова
от 31.05.2023г № 69

Стоимость платных образовательных услуг по программам среднего профессионального образования для студентов
2-4 курсов в Краснодарском филиале РЭУ им. Г.В. Плеханова в 2023-2024 году

Уровень
обучения

Направление
подготовки Ко /1

Ф орма
обучения

Стоимость обучения в год для набора п реды дущ их лег. (руб.)
Для 2 к у р с а (н а б о р

2 0 2 2 i . )
Для 3 к у р с а (н а б о р

2021г .)
Для 4 к у р с а (н а б о р

2 0 2 0 i . )
По прикачу

2022г.
Па 20231.

11о приказу
2022г.

Па 2023г .
11о приказу

2022г.
На 2023г.

11од|отовка
специалистов

среднего  звена

Технология
продукции и
организация

общ ественного
питания

19.02.10 очная 0 0 61 600 0 63 4 0 0 64 800

Экономика и
б у м  'ал те рс кий учет

(по отраслям)
38.02.01 очная 61 000 68 200 58 000 64 200 0 0

Коммерция
(по отраслям)

3 8 .02 .04 очная 61 000 68 200 58 000 64 200 0 0

Товароведение и
жепертиза качества

потребительских
товаров

38 .02 .05 очная 61 000 68 200 58 000 64 200 0 0

Экономика и
бухгалтерский учет

(по отраслям)
38.02.01 заочная 41 600 45 000 35 400 43 800 0 0